[image: image2.jpg]%

ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

« 9 »  апреля     2008 года

                                № 679
Об утверждении составов предметных

комиссий территориальной экзаменационной

комиссии Белгородской области, создаваемых

для организации оценивания экзаменационных

работ в рамках государственной (итоговой) аттестации

обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования   в 2008 года
В целях организации и осуществления проверки выполнения заданий  государственной (итоговой) аттестации  по русскому языку, математике, геометрии, биологии, химии, физике, географии, (ответов выпускников на задания «А», «В», с развернутым ответом части «С») и по согласованию с Территориальной  экзаменационной комиссией Белгородской области
 п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить Положение о предметной комиссии ТЭК Белгородской области (приложение 1).
2.Утвердить персональный состав предметных комиссий  Территориальной экзаменационной комиссии Белгородской области  (приложение 2-8)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления общего и дошкольного образования Шипилову Л.И.
[image: image1.png]

Начальник департамента образования,

культуры и молодёжной политики –

заместитель председателя

правительства области                                                           Ю. Коврижных